
UCHWAŁA NR VI.83.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Miejskiej Policji 

w Słupsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 13 ust. 3 i 4e 
pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145 z późn.zm.1)) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ustka przekaże na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji prowadzony 
przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku, środki finansowe w kwocie 
40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu radiowozu dla Komendy Miejskiej Policji w Słupsku. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych, o których 
mowa w § 1 określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy 
Ustka, a Komendantem Wojewódzkim Policji w Gdańsku. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Ustka na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz.1006,1089,1248,1473,1222,1562 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1FBF41-324E-43CC-9FAB-5FA29B8A2A39. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego: 

Zgodnie z art. 18 ust. 15 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami. Na podstawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, jednostki samorządu 
terytorialnego mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, 
modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania 
jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów 
i usług. 

W dniu 26 września br. wpłynęło do Wójta Gminy Ustka pismo od Komendanta 
Miejskiego Policji w Słupsku z prośbą o wsparcie w zakupie radiowozu na potrzeby 
Komendy Miejskiej Policji w Słupsku.Partnerem zamierzenia jest Komenda Główna 
Policji a zakup realizowany będzie przez Komendę Wojewódzką Policji w Gdańsku. 
Podjęcie uchwały w powyższej sprawie umożliwi zawarcie porozumienia, na mocy 
którego zostaną przekazane środki finansowe. 

2. Wskazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy. 

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego:  

Zakup radiowozu wpłynie na poprawę gotowości służb,  przyczyni się do zwiększenia 
patroli policyjnych, podejmowania szybkich i skutecznych interwencji w terenie. 
NIewątpliwie unowocześnienie taboru policyjnego wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 
mieszkańców, w tym mieszkańców gminy Ustka. Gmina udzieli wsparcia finansowego 
w wysokości 40.000,00 zł. 

4. Informacja o źródłach finansowania: 

Budżet Gminy Ustka w wysokości 40.000 zł. 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie : 

Anna Żupnik. 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa:  

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1FBF41-324E-43CC-9FAB-5FA29B8A2A39. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.83.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


